

Handläggare
Elin Sundberg
Telefon: 08-50808132

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2023-08-24

Avtalsförlängning avseende kost till Serafens vård- och omsorgsboende samt till Gläntans dagverksamhet

Förvaltningens förslag till beslut

1. Kungsholmens stadsdelsnämnd beslutar att förlänga avtalet med Compass Group avseende kost till Serafens- och St Eriks vård- och omsorgsboenden samt till Gläntans dagverksamhet (ref nr. KUNG 2019/139). Avtalets giltighetstid blir till och med 31 maj 2026.
2. Kungsholmens stadsdelsnämnd uppdrar åt stadsdelsdirektören att underteckna förlängningen med leverantören.

Sammanfattning

Serafens vård- och omsorgsboende samt Gläntans dagverksamhet får idag varm heldygnskost levererad av Compass Group. Nuvarande avtal med Compass Group löper ut 31 maj 2024. Stadsdelsnämnden har möjlighet att förlänga avtalet med två år. Förvaltningen föreslår att avtalet förlängs då nuvarande avtal fungerar väl.

Bakgrund

Serafens vård- och omsorgsboende samt Gläntans dagverksamhet får idag varm heldygnskost levererad av Compass Group. Nuvarande avtal med Compass Group (ref nr. KUNG 2019/139) påbörjades 1 juni 2020 och löper ut 31 maj 2024. Möjlighet till förlängning av avtalet finns med två år. En förlängning av befintligt avtal behöver göras senast 30 augusti 2023.

Ärendet

Stadsdelsnämnden behöver avgöra om avtalet med Compass Group avseende kost till Serafens vård- och omsorgsboende samt Gläntans dagverksamhet ska förlängas till och med 31 maj 2026.

Alternativ till avtalsförlängning

Förvaltningen har tittat på möjligheten att laga maten i egen regi. Bedömningen är att det medför stora åtgärder/förändringar i verksamheterna för att kunna utföra så stora kvantiteter mat. Idag finns inget kök av den storleken för att kunna hantera det.

Om förlängning av nuvarande avtal ej görs kan en ny upphandling av kosten göras. Med anledning av risk för eventuella överprövningar är tiden relativt knapp för att ha ett nytt avtal på plats när nuvarande avtal löper ut 1 juni 2024.

Nuvarande utförande

Idag får Serafens vård- och omsorgsboende samt Gläntans dagverksamhet varm lunch och middag levererad av Compass Group. Det omfattar vid full beläggning 196 lunchportioner samt 176 middagsportioner per dygn. Gläntans dagverksamhet erbjuder ej middag. Portionspriset från och med 1 juli 2023 är 47,83 kronor per portion. Priset för portionerna justeras årligen utifrån konsumentprisindex (KPI) samt arbetskostnadsindex (AKI). Portionspriset är i linje med det pris som interndebiteras Alströmerhemmets vård- och omsorgsboende för deras mat som de köper från Fridas restaurang som drivs i egen regi.

Uppföljning av avtalet samt maten görs kontinuerligt.

Förvaltningens dietister har följt upp maten och fått till sig av de boende att maten är uppskattad och smakar gott. Dietisterna har även själva smakat på maten och anser att den är god. Den finns en bra variation på rätter och ställda krav följs. Det finns även möjlighet att beställa kost utifrån önskemål. En nackdel med nuvarande avtal är att kravet på andel ekologiska varor är lägre än Stockholms stads ambition, som har höjt målet till 70 procent ekologiska varor. Nuvarande avtal ställer krav på 50 procent ekologiska varor. Efter uppföljningar har det även visat sig att leverantören det senaste året inte har nått målet om 50 procent ekologiska varor utan har levererat mellan 40-50 procent. Om avtalet förlängs behöver leverantören se över och åtgärda detta.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen 2023-08-17 och i pensionärsrådet 2023-08-21. Synpunkter framgår av protokollen. Funktionshinderrådet har haft möjlighet att ta del av tjänsteutlåtandet, eventuella synpunkter framgår av separat skrivelse.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Nuvarande kostavtal med Compass Group fungerar väl och förvaltningen föreslår att avtalet förlängs till och med 31 maj 2026.

Lena Slotte
Tf. stadsdelsdirektör
Kungsholmens
stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Lena Slotte, Tf. stadsdelsdirektör	2023-08-03